
 

 
 

                           

                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 
 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

05.07.2022 № 2517-п 
 

г. Ступино 

 

 

О внесении изменений в постановление  
администрации городского округа Ступино 
Московской области от 12.09.2018 №3321-п 
«О порядке установления стимулирующих 
выплат руководителям муниципальных 
учреждений  сферы культуры городского 
округа Ступино Московской области» 
 
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа Ступино 

Московской области,  Положением об оплате труда работников муниципальных 

учреждений культуры городского округа Ступино Московской области, 

утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино 

Московской области от 26.04.2018 №1383-п, Положением об оплате труда 

работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Ступино 

Московской области, утвержденным постановлением администрации городского 

округа Ступино Московской области  от 17.01.2018 №76-п, в целях приведения 

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино 

Московской области от 12.09.2018 №3321-п «О порядке установления 



 

стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений сферы культуры 

городского округа Ступино Московской области» (далее - Постановление) 

следующие  изменения: 

1.1. В пункте 4  Постановления слова «председателя комитета по культуре и 

организации досуга администрации городского округа Ступино Московской области» 

заменить словами «заместителя главы администрации городского округа Ступино 

Московской области-председателя комитета культуры и молодежной политики». 

1.2. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счётной палаты городского округа Ступино Московской области. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области - 

председателя комитета культуры и молодежной политики Калинину Ю.Ю., 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

по режиму (безопасности) Протопопова С.В. 

 

 
 
Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                                              С.Г. Мужальских 
 
 
 
 

В полном объеме с приложениями постановление размещено (опубликовано 

на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной 

палаты городского округа Ступино Московской области https://stupinoadm.ru 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://stupinoadm.ru/

